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Välkomna på resa i adventstid med teater, julmarknad och ett dignande 
julbord tillsammans med SPF Seniorerna Linköpingskretsen.  
 

Göteborg 11-12 december 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 1. Hemorten – Göteborg 
Avresa Linköping Fjärrbussterminal kl. 08:00 
Vi ger oss av från vår hemort ner till västkusten och Sveriges näst största stad Göteborg. Med 
landmärken som Liseberg, Universeum och de mysiga Haga-kvarteren erbjuder staden en 
blandning av storstadspuls och charm. Vi gör ett stopp på Vätterleden för lite 
förmiddagskaffe/fralla. Väl framme blir det gemensam lunch på Restaurang i Göteborg innan 
vi fortsätter för incheckning på Clarion Hotel Post, den historiska postbyggnaden som har 
förvandlats till ett stilfullt designhotell med moderna faciliteter. Vår chaufför kommer att 
meddela er vilken tid bussen går ifrån hotellet till Lorensbergsteatern där föreställningen ” Så 
som i himmelen ” börjar 19:30. När föreställningen avslutas kl.22:30 står bussen utanför 
teatern och kör er tillbaka till hotellet.  
  
Dag 2. 
Frukost och utcheckning vi packar in våra väskor i bussen och nu finns tid att utforska 
Göteborg eller om man vill gå på Sveriges största julmarknad på Liseberg med miljoner 
julljus, tomteby och marknadsbodar. Vi kommer att äta lunchjulbord gemensamt på 
Hamnkrogen inne på Liseberg. Finns även tid efter lunchen att ströva runt på området innan 
vi åker hemåt. Blir en bensträckare på vägen hem. 
 
INGÅR: Bussresa, fm kaffe/fralla, lunch, logi i dubbelrum inkl frukost, musikalbiljett, entré till 
Liseberg inkl lunchjulbord.  
 
PRIS: 4 160:- pp del i dubbelrum 
TILLÄGG: Enkelrum 970:- (begränsat antal) 

      
      Anmälan till Vikingbuss 013-14 15 16 eller info@vikingbuss.com senast den 29/4 

       
  OBS! Vid avbokning gäller följande avbokningskostnader:  
  10 dagar efter bokning fram till 31 dagar innan avresa behålles 995:- pp  
  30 – 0 dgr innan avresa 100% kostnad.  
  Finns väntelista eller om ni finner en ersättare betalas pengarna åter. 
 


